
19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

aller Klassen
Platz
Nr.  
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Nr.  
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Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit
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Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 192 Lessing, Christoph Berlin Kl. 4 12 1200,0 P 2:49:27,643 34,42 34,47 35,27 33,05
14:05,850 13:46,674 14:42,203

2. 171 Hechel, Axel Rostock Kl. 5 12 1200,0 P 2:49:42,032 34,37 34,50 35,70 30,63
14:05,261 13:36,909 15:51,935

3. 806 Hinrichs, Jens Wismar Kl. 6 12 1200,0 P 2:50:11,524 34,27 34,42 35,72 30,66
14:07,288 13:36,356 15:51,149

4. 22 Kurzweg, Torsten Deutschland Kl. 1 12 1200,0 P 2:52:42,480 33,77 33,92 36,09 30,17
14:19,711 13:27,872 16:06,588

5. 108 Vandreier, Marc Buddenhagen Kl. 2 12 1200,0 P 2:55:02,186 33,32 33,24 34,98 31,07
14:37,330 13:53,714 15:38,553

6. 104 Joachimstaler, Jan Katzow Kl. 6 12 1200,0 P 2:56:59,183 32,95 33,03 34,12 30,63
14:42,847 14:14,516 15:51,964

7. 166 Mews, Steffen Demmin Kl. 8 12 1200,0 P 2:57:26,973 32,87 32,95 34,28 30,00
Lüdemann, Dirk Deutschland 14:44,925 14:10,681 16:12,042

8. 55 Dinse, Martin Deutschland Kl. 8 12 1200,0 P 2:59:01,894 32,58 32,55 35,44 29,64
Löhning, Mario Deutschland 14:55,860 13:42,886 16:23,943

9. 112 Bütow, Manuel Groß-Petershagen Kl. 1 11 1100,0 P 2:44:07,155 32,57 32,47 34,47 28,35
14:57,974 14:05,969 17:08,734

10. 551 Klein, Axel Neustrelitz Kl. 6 11 1100,0 P 2:45:23,031 32,32 32,36 33,43 29,07
15:01,025 14:32,315 16:43,134

11. 20 Radom, Daniel Deutschland Kl. 1 11 1100,0 P 2:45:39,485 32,27 32,25 33,87 29,58
15:04,216 14:20,823 16:25,689

12. 111 Hermann, Markus Greifswald Kl. 8 11 1100,0 P 2:46:49,109 32,05 31,90 35,74 24,33
May, Sandro Deutschland 15:14,202 13:35,929 19:58,495

13. 90 Bräsel, Paul Buddenhagen Kl. 4 11 1100,0 P 2:47:05,069 32,00 31,99 33,71 29,04
15:11,542 14:25,076 16:44,047

14. 6 Gädt, Christian Deutschland Kl. 2 11 1100,0 P 2:47:43,754 31,87 31,94 32,51 29,92
15:12,886 14:56,819 16:14,608

15. 9 Löchert, Rico Zarnekow Kl. 8 11 1100,0 P 2:47:58,768 31,83 31,94 34,82 29,26
Löchert, Marcel Kemnitz 15:13,094 13:57,405 16:36,647
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16. 10 Johst, Thomas Deutschland Kl. 2 11 1100,0 P 2:54:24,208 30,65 30,78 31,81 27,32
15:47,495 15:16,822 17:47,259

17. 82 Wienck, Matthias Rostock Kl. 5 11 1100,0 P 2:54:52,102 30,57 30,85 32,88 23,76
15:45,071 14:46,837 20:27,065

18. 77 Göbl, Matthias Rehna Kl. 6 11 1100,0 P 2:54:56,564 30,56 30,74 31,70 28,51
15:48,598 15:19,808 17:02,919

19. 54 Holst, David Rehna Kl. 3 11 1100,0 P 2:55:07,226 30,53 30,71 32,82 25,50
15:49,504 14:48,389 19:03,673

20. 32 Mehlitz, Norbert Stechlin/Dollgen Kl. 6 11 1100,0 P 2:55:19,062 30,49 30,64 33,08 29,09
15:51,735 14:41,422 16:42,460

21. 96 Wolter, Sven-Uwe Deutschland Kl. 8 11 1100,0 P 2:55:39,251 30,43 30,62 32,64 28,32
Stubbe, Tino Deutschland 15:52,195 14:53,429 17:09,668

22. 69 Jahns, Kai-Uwe Deutschland Kl. 8 11 1100,0 P 2:56:26,282 30,30 30,48 32,22 28,18
Spath, Daniel Utzedel 15:56,850 15:04,993 17:14,632

23. 34 Eichhorst, Harri Neustrelitz Kl. 6 11 1100,0 P 2:56:50,580 30,23 30,25 31,13 28,96
16:03,866 15:36,681 16:46,744

24. 2 Kobrow, Rene Deutschland Kl. 6 11 1100,0 P 2:57:13,147 30,17 30,26 32,58 22,78
16:03,766 14:54,935 21:20,293

25. 19 Kubik, Michael Katzow Kl. 4 11 1100,0 P 2:57:23,334 30,14 30,36 32,91 27,22
16:00,568 14:46,183 17:51,278

26. 18 Steding, Matthias Schönberg Kl. 3 11 1100,0 P 2:58:05,316 30,02 30,26 32,53 25,48
16:03,724 14:56,499 19:04,508

27. 129 Schmidt, Carsten Sauzin Kl. 3 11 1100,0 P 2:59:03,440 29,86 29,97 33,31 23,07
16:12,990 14:35,354 21:04,087

28. 403 Knop, Ralph Wolgast Kl. 8 11 1100,0 P 3:00:35,562 29,60 29,73 31,84 26,61
Krenz, Mathias Wolgast 16:20,783 15:15,943 18:15,803

29. 39 Koch, Roman Deutschland Kl. 6 11 1100,0 P 3:00:55,777 29,55 29,61 33,89 26,84
16:24,680 14:20,530 18:06,346

30. 222 Noffz, Ron Greifswald Kl. 3 10 1000,0 P 2:16:40,777 35,56 35,59 38,96 28,55
13:39,278 12:28,419 17:01,490
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31. 43 Brandenburg, Uwe Krakow am See Kl. 6 10 1000,0 P 2:44:47,230 29,49 29,61 30,95 28,54
16:24,684 15:42,088 17:01,752

32. 72 Hoffmann, Thomas Deutschland Kl. 3 10 1000,0 P 2:44:51,956 29,48 29,69 30,85 27,51
16:22,264 15:45,183 17:40,126

33. 31 Diehn, Roman Neubrandenburg Kl. 8 10 1000,0 P 2:45:58,570 29,28 29,65 33,47 25,51
Mussehl, Erik Lindetal 16:23,550 14:31,279 19:03,210

34. 37 Lemcke, Andreas Greifswald Kl. 8 10 1000,0 P 2:46:12,449 29,24 29,23 32,57 25,20
Martens, Steffen Deutschland 16:37,645 14:55,225 19:17,224

35. 91 Johnsen, Ronald Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:47:14,674 29,06 29,03 31,31 24,80
16:44,431 15:31,407 19:36,006

36. 5 Wudtke, Andreas Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:47:30,569 29,01 28,92 30,73 23,51
16:48,172 15:48,909 20:40,288

37. 132 Bünzow, Jörg Kotzow Kl. 6 10 1000,0 P 2:47:48,048 28,96 29,02 29,78 26,61
16:44,737 16:19,324 18:15,804

38. 85 Reimann, Rene Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:48:14,900 28,89 28,92 30,64 25,45
16:48,290 15:51,677 19:05,873

39. 211 Thiel, Sebastian Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:48:54,301 28,77 28,70 30,48 25,48
16:55,932 15:56,792 19:04,396

40. 13 Scheffler, Karsten Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:49:23,129 28,69 28,63 30,15 24,77
16:58,345 16:07,102 19:37,110

41. 193 Kuhn, Rene Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:49:34,726 28,66 28,74 29,91 26,01
16:54,788 16:14,860 18:40,977

42. 84 Pasedag, Dirk Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:50:51,763 28,44 28,18 31,29 23,90
17:14,741 15:31,868 20:19,897

43. 66 Hein, Rene Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:50:55,849 28,43 28,63 29,38 27,67
16:58,592 16:32,396 17:33,677

44. 74 Langhans, Dirk Hamburg Kl. 8 10 1000,0 P 2:51:31,687 28,33 28,33 30,32 27,14
Pägelow, Matthias Rostock 17:09,426 16:01,604 17:54,554

45. 162 Hein, Jens Deutschland Kl. 4 10 1000,0 P 2:52:09,842 28,23 28,13 30,79 22,43
17:16,674 15:46,909 21:39,804
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46. 62 Kunze-Voß, Thomas Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:52:23,756 28,19 28,23 30,46 23,43
17:12,762 15:57,413 20:44,304

47. 79 Gühlke, Felix Deutschland Kl. 4 10 1000,0 P 2:52:48,225 28,12 28,07 30,09 25,01
17:18,911 16:09,116 19:25,868

48. 101 Wudtke, Thomas Wahlendow Kl. 5 10 1000,0 P 2:53:36,184 27,99 28,00 29,90 25,50
17:21,601 16:15,167 19:03,414

49. 120 Möller, Christoph Deutschland Kl. 1 10 1000,0 P 2:55:02,455 27,76 27,78 30,09 23,03
17:29,791 16:08,987 21:06,414

50. 57 Koch, Andre Deutschland Kl. 6 10 1000,0 P 2:57:59,735 27,30 27,23 28,61 26,34
17:51,045 16:59,239 18:27,267

51. 50 Panzig, Kai Deutschland Kl. 1 9 900,0 P 2:41:58,110 27,01 26,90 30,43 18,23
18:03,837 15:58,173 26:39,468

52. 93 Neumann, David Karow Kl. 5 9 900,0 P 2:51:19,949 25,53 25,44 30,39 14,07
19:06,073 15:59,669 34:32,728

53. 8 Lange, Michael Deutschland Kl. 2 9 900,0 P 2:52:24,607 25,37 25,16 29,49 20,90
19:19,040 16:28,679 23:15,479

54. 98 Gudjons, Nico Deutschland Kl. 5 9 900,0 P 2:53:50,295 25,16 24,91 30,24 18,45
19:30,452 16:04,367 26:20,364

55. 152 Heyding, Toralf Neubrandenburg Kl. 8 9 900,0 P 2:54:26,538 25,07 25,34 28,70 19,93
Brandt, Sebastian Greifswald 19:10,554 16:55,869 24:23,212

56. 198 Pasedag, Frank Zemitz Kl. 5 9 50,0 P 850,0 P 2:40:44,930 27,21 27,46 29,91 22,90
17:41,742 16:14,978 21:13,097

57. 7 Hoffmann, Ivo Deutschland Kl. 4 8 800,0 P 2:36:32,570 24,84 24,68 28,87 18,61
19:41,474 16:49,910 26:06,744

58. 21 Krause, Ronny Deutschland Kl. 2 8 800,0 P 2:37:49,083 24,64 24,19 26,40 19,41
20:05,638 18:24,468 25:02,592

59. 128 Rehbein, Thomas Deutschland Kl. 1 8 800,0 P 2:42:19,782 23,95 23,68 25,27 20,36
20:31,661 19:14,009 23:52,571

60. 3 Krebes, Thomas Deutschland Kl. 4 8 800,0 P 2:54:48,359 22,24 21,94 24,88 18,89
22:08,924 19:32,073 25:43,269
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61. 143 Hering, Carsten Deutschland Kl. 4 9 100,0 P 800,0 P 3:01:53,580 24,05 24,01 27,87 18,25
20:14,313 17:26,264 26:37,417

62. 175 Böttcher, Michael Deutschland Kl. 5 8 50,0 P 750,0 P 2:35:38,526 24,98 24,93 28,26 21,61
19:29,458 17:11,903 22:29,427

63. 73 Radomsky, Thomas Deutschland Kl. 4 7 700,0 P 2:19:46,709 24,34 24,03 26,06 22,27
20:13,362 18:38,805 21:49,618

64. 124 Krüger, Silvio Deutschland Kl. 4 7 700,0 P 2:43:43,418 20,78 20,30 25,68 12,37
23:56,248 18:55,689 39:16,918

65. 46 Last, Dietrich Berlin Kl. 6 7 700,0 P 2:54:18,915 19,52 18,90 26,88 09,25
25:43,140 18:04,853 52:32,548

66. 68 Froh, Christopher Deutschland Kl. 2 6 600,0 P 1:57:08,945 24,89 24,65 28,15 18,10
19:43,014 17:15,953 26:51,204

67. 16 Kuhn, Mirko Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:19:09,953 20,95 20,32 26,30 15,93
23:55,361 18:28,716 30:30,410

68. 127 Puhr, Steffen Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:24:11,057 20,22 20,84 25,99 15,19
23:19,311 18:41,887 31:59,872

69. 11 Höft, Paul Deutschland Kl. 8 6 600,0 P 2:28:44,739 19,60 19,09 24,47 15,31
Peter, Karsten Wolgast 25:27,782 19:51,867 31:44,857

70. 169 Lamche, Norman Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:42:42,083 17,92 16,90 24,99 12,26
28:45,509 19:26,655 39:39,389

71. 182 Lauzening, Steffen Deutschland Kl. 8 6 600,0 P 2:44:05,187 17,77 18,13 26,50 10,59
Neumann, Oliver Deutschland 26:48,723 18:20,556 45:54,253

72. 155 Lüdke, Steffen Murchin Kl. 4 5 500,0 P 1:37:17,386 24,98 24,35 28,68 18,82
19:57,548 16:56,779 25:49,529

73. 33 Riesebeck, Jörg Deutschland Kl. 8 5 500,0 P 2:19:38,895 17,40 16,18 19,67 13,53
Schultz, Steffen Deutschland 30:02,407 24:42,834 35:55,459

74. 42 Räsch, Martin Deutschland Kl. 4 5 50,0 P 450,0 P 2:30:11,128 16,18 22,74 27,44 19,57
21:22,521 17:42,553 24:49,708

75. 220 Janssen, Holger Deutschland Kl. 7 4 400,0 P 1:45:10,768 18,48 17,92 21,54 14,87
27:07,517 22:33,984 32:41,374
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76. 14 Pilz, Alexander Deutschland Kl. 1 2 200,0 P 40:00,946 24,29 24,39 24,39 24,39
19:55,343 19:55,343 19:55,343

77. 1 Mickley, Hartmut Deutschland Kl. 6 2 200,0 P 2:29:13,132 06,51 07,23 07,23 07,23
1:07:12,486 1:07:12,486 1:07:12,486

Nicht in Wertung

78. 755 Gregor, Karsten Luckau Kl. 6 1 n.i.W.

79. 196 Kykhefen, Robert Deutschland Kl. 8 0 n.i.W.
Höft, Mario Deutschland

80. 36 Schöber, Joachim Deutschland Kl. 5 0 n.i.W.

Disqualifiziert

81. 4 Lietz, Ralf Deutschland Kl. 2 13 disq. 2:58:56,078 35,31 35,62 35,96 29,49
13:38,596 13:30,810 16:28,969

82. 71 Niwiarra, Robby Deutschland Kl. 4 6 disq. 1:56:16,595 25,08 24,96 26,25 23,26
19:28,235 18:30,722 20:53,904

83. 35 Triemer, Diethelm Deutschland Kl. 6 5 disq. 1:18:16,865 31,04 31,10 31,74 30,55
15:37,532 15:18,781 15:54,529

84. 26 Jürgens, Heiko Deutschland Kl. 5 4 disq. 1:35:37,553 20,33 19,24 22,14 17,64
25:15,279 21:56,839 27:33,429

85. 125 Klug, Felix Deutschland Kl. 3 1 disq.
86. 711 Fahmig, Stefan Deutschland Kl. 3 1 disq.

87. 45 Schüler, Benjamin Deutschland Kl. 2 0 disq.
88. 25 Seelmann, Vitali Deutschland Kl. 2 0 disq.
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1. 22 Kurzweg, Torsten Deutschland Kl. 1 12 1200,0 P 2:52:42,480 33,77 33,92 36,09 30,17
14:19,711 13:27,872 16:06,588

2. 112 Bütow, Manuel Groß-Petershagen Kl. 1 11 1100,0 P 2:44:07,155 32,57 32,47 34,47 28,35
14:57,974 14:05,969 17:08,734

3. 20 Radom, Daniel Deutschland Kl. 1 11 1100,0 P 2:45:39,485 32,27 32,25 33,87 29,58
15:04,216 14:20,823 16:25,689

4. 120 Möller, Christoph Deutschland Kl. 1 10 1000,0 P 2:55:02,455 27,76 27,78 30,09 23,03
17:29,791 16:08,987 21:06,414

5. 50 Panzig, Kai Deutschland Kl. 1 9 900,0 P 2:41:58,110 27,01 26,90 30,43 18,23
18:03,837 15:58,173 26:39,468

6. 128 Rehbein, Thomas Deutschland Kl. 1 8 800,0 P 2:42:19,782 23,95 23,68 25,27 20,36
20:31,661 19:14,009 23:52,571

7. 14 Pilz, Alexander Deutschland Kl. 1 2 200,0 P 40:00,946 24,29 24,39 24,39 24,39
19:55,343 19:55,343 19:55,343
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1. 108 Vandreier, Marc Buddenhagen Kl. 2 12 1200,0 P 2:55:02,186 33,32 33,24 34,98 31,07
14:37,330 13:53,714 15:38,553

2. 6 Gädt, Christian Deutschland Kl. 2 11 1100,0 P 2:47:43,754 31,87 31,94 32,51 29,92
15:12,886 14:56,819 16:14,608

3. 10 Johst, Thomas Deutschland Kl. 2 11 1100,0 P 2:54:24,208 30,65 30,78 31,81 27,32
15:47,495 15:16,822 17:47,259

4. 5 Wudtke, Andreas Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:47:30,569 29,01 28,92 30,73 23,51
16:48,172 15:48,909 20:40,288

5. 85 Reimann, Rene Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:48:14,900 28,89 28,92 30,64 25,45
16:48,290 15:51,677 19:05,873

6. 211 Thiel, Sebastian Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:48:54,301 28,77 28,70 30,48 25,48
16:55,932 15:56,792 19:04,396

7. 13 Scheffler, Karsten Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:49:23,129 28,69 28,63 30,15 24,77
16:58,345 16:07,102 19:37,110

8. 66 Hein, Rene Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:50:55,849 28,43 28,63 29,38 27,67
16:58,592 16:32,396 17:33,677

9. 62 Kunze-Voß, Thomas Deutschland Kl. 2 10 1000,0 P 2:52:23,756 28,19 28,23 30,46 23,43
17:12,762 15:57,413 20:44,304

10. 8 Lange, Michael Deutschland Kl. 2 9 900,0 P 2:52:24,607 25,37 25,16 29,49 20,90
19:19,040 16:28,679 23:15,479

11. 21 Krause, Ronny Deutschland Kl. 2 8 800,0 P 2:37:49,083 24,64 24,19 26,40 19,41
20:05,638 18:24,468 25:02,592

12. 68 Froh, Christopher Deutschland Kl. 2 6 600,0 P 1:57:08,945 24,89 24,65 28,15 18,10
19:43,014 17:15,953 26:51,204

Disqualifiziert

13. 4 Lietz, Ralf Deutschland Kl. 2 13 disq. 2:58:56,078 35,31 35,62 35,96 29,49
13:38,596 13:30,810 16:28,969

14. 45 Schüler, Benjamin Deutschland Kl. 2 0 disq.

Druck: 14:31 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 2 (ü 175 2-T)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

15. 25 Seelmann, Vitali Deutschland Kl. 2 0 disq.

Druck: 14:31 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 19.10.2008  14:31   S-ID01Zeitnahme Tel.:  (03 95)   4 22 80 96     E-Mail:   ralf.dettmann@data-experts.de Seite 2 von 2



19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 3 (bis 250 4-T)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 54 Holst, David Rehna Kl. 3 11 1100,0 P 2:55:07,226 30,53 30,71 32,82 25,50
15:49,504 14:48,389 19:03,673

2. 18 Steding, Matthias Schönberg Kl. 3 11 1100,0 P 2:58:05,316 30,02 30,26 32,53 25,48
16:03,724 14:56,499 19:04,508

3. 129 Schmidt, Carsten Sauzin Kl. 3 11 1100,0 P 2:59:03,440 29,86 29,97 33,31 23,07
16:12,990 14:35,354 21:04,087

4. 222 Noffz, Ron Greifswald Kl. 3 10 1000,0 P 2:16:40,777 35,56 35,59 38,96 28,55
13:39,278 12:28,419 17:01,490

5. 72 Hoffmann, Thomas Deutschland Kl. 3 10 1000,0 P 2:44:51,956 29,48 29,69 30,85 27,51
16:22,264 15:45,183 17:40,126

Disqualifiziert

6. 125 Klug, Felix Deutschland Kl. 3 1 disq.

7. 711 Fahmig, Stefan Deutschland Kl. 3 1 disq.

Druck: 14:32 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 4 (bis 450 4-T)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 192 Lessing, Christoph Berlin Kl. 4 12 1200,0 P 2:49:27,643 34,42 34,47 35,27 33,05
14:05,850 13:46,674 14:42,203

2. 90 Bräsel, Paul Buddenhagen Kl. 4 11 1100,0 P 2:47:05,069 32,00 31,99 33,71 29,04
15:11,542 14:25,076 16:44,047

3. 19 Kubik, Michael Katzow Kl. 4 11 1100,0 P 2:57:23,334 30,14 30,36 32,91 27,22
16:00,568 14:46,183 17:51,278

4. 162 Hein, Jens Deutschland Kl. 4 10 1000,0 P 2:52:09,842 28,23 28,13 30,79 22,43
17:16,674 15:46,909 21:39,804

5. 79 Gühlke, Felix Deutschland Kl. 4 10 1000,0 P 2:52:48,225 28,12 28,07 30,09 25,01
17:18,911 16:09,116 19:25,868

6. 7 Hoffmann, Ivo Deutschland Kl. 4 8 800,0 P 2:36:32,570 24,84 24,68 28,87 18,61
19:41,474 16:49,910 26:06,744

7. 3 Krebes, Thomas Deutschland Kl. 4 8 800,0 P 2:54:48,359 22,24 21,94 24,88 18,89
22:08,924 19:32,073 25:43,269

8. 143 Hering, Carsten Deutschland Kl. 4 9 100,0 P 800,0 P 3:01:53,580 24,05 24,01 27,87 18,25
20:14,313 17:26,264 26:37,417

9. 73 Radomsky, Thomas Deutschland Kl. 4 7 700,0 P 2:19:46,709 24,34 24,03 26,06 22,27
20:13,362 18:38,805 21:49,618

10. 124 Krüger, Silvio Deutschland Kl. 4 7 700,0 P 2:43:43,418 20,78 20,30 25,68 12,37
23:56,248 18:55,689 39:16,918

11. 16 Kuhn, Mirko Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:19:09,953 20,95 20,32 26,30 15,93
23:55,361 18:28,716 30:30,410

12. 127 Puhr, Steffen Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:24:11,057 20,22 20,84 25,99 15,19
23:19,311 18:41,887 31:59,872

13. 169 Lamche, Norman Deutschland Kl. 4 6 600,0 P 2:42:42,083 17,92 16,90 24,99 12,26
28:45,509 19:26,655 39:39,389

14. 155 Lüdke, Steffen Murchin Kl. 4 5 500,0 P 1:37:17,386 24,98 24,35 28,68 18,82
19:57,548 16:56,779 25:49,529

15. 42 Räsch, Martin Deutschland Kl. 4 5 50,0 P 450,0 P 2:30:11,128 16,18 22,74 27,44 19,57
21:22,521 17:42,553 24:49,708

Druck: 14:35 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 4 (bis 450 4-T)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

Disqualifiziert

16. 71 Niwiarra, Robby Deutschland Kl. 4 6 disq. 1:56:16,595 25,08 24,96 26,25 23,26

19:28,235 18:30,722 20:53,904

Druck: 14:35 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 5 (ü 450 4-T)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 171 Hechel, Axel Rostock Kl. 5 12 1200,0 P 2:49:42,032 34,37 34,50 35,70 30,63
14:05,261 13:36,909 15:51,935

2. 82 Wienck, Matthias Rostock Kl. 5 11 1100,0 P 2:54:52,102 30,57 30,85 32,88 23,76
15:45,071 14:46,837 20:27,065

3. 91 Johnsen, Ronald Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:47:14,674 29,06 29,03 31,31 24,80
16:44,431 15:31,407 19:36,006

4. 193 Kuhn, Rene Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:49:34,726 28,66 28,74 29,91 26,01
16:54,788 16:14,860 18:40,977

5. 84 Pasedag, Dirk Deutschland Kl. 5 10 1000,0 P 2:50:51,763 28,44 28,18 31,29 23,90
17:14,741 15:31,868 20:19,897

6. 101 Wudtke, Thomas Wahlendow Kl. 5 10 1000,0 P 2:53:36,184 27,99 28,00 29,90 25,50
17:21,601 16:15,167 19:03,414

7. 93 Neumann, David Karow Kl. 5 9 900,0 P 2:51:19,949 25,53 25,44 30,39 14,07
19:06,073 15:59,669 34:32,728

8. 98 Gudjons, Nico Deutschland Kl. 5 9 900,0 P 2:53:50,295 25,16 24,91 30,24 18,45
19:30,452 16:04,367 26:20,364

9. 198 Pasedag, Frank Zemitz Kl. 5 9 50,0 P 850,0 P 2:40:44,930 27,21 27,46 29,91 22,90
17:41,742 16:14,978 21:13,097

10. 175 Böttcher, Michael Deutschland Kl. 5 8 50,0 P 750,0 P 2:35:38,526 24,98 24,93 28,26 21,61
19:29,458 17:11,903 22:29,427

Nicht in Wertung

11. 36 Schöber, Joachim Deutschland Kl. 5 0 n.i.W.

Disqualifiziert

12. 26 Jürgens, Heiko Deutschland Kl. 5 4 disq. 1:35:37,553 20,33 19,24 22,14 17,64
25:15,279 21:56,839 27:33,429

Druck: 14:35 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 6 (Senioren)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 806 Hinrichs, Jens Wismar Kl. 6 12 1200,0 P 2:50:11,524 34,27 34,42 35,72 30,66
14:07,288 13:36,356 15:51,149

2. 104 Joachimstaler, Jan Katzow Kl. 6 12 1200,0 P 2:56:59,183 32,95 33,03 34,12 30,63
14:42,847 14:14,516 15:51,964

3. 551 Klein, Axel Neustrelitz Kl. 6 11 1100,0 P 2:45:23,031 32,32 32,36 33,43 29,07
15:01,025 14:32,315 16:43,134

4. 77 Göbl, Matthias Rehna Kl. 6 11 1100,0 P 2:54:56,564 30,56 30,74 31,70 28,51
15:48,598 15:19,808 17:02,919

5. 32 Mehlitz, Norbert Stechlin/Dollgen Kl. 6 11 1100,0 P 2:55:19,062 30,49 30,64 33,08 29,09
15:51,735 14:41,422 16:42,460

6. 34 Eichhorst, Harri Neustrelitz Kl. 6 11 1100,0 P 2:56:50,580 30,23 30,25 31,13 28,96
16:03,866 15:36,681 16:46,744

7. 2 Kobrow, Rene Deutschland Kl. 6 11 1100,0 P 2:57:13,147 30,17 30,26 32,58 22,78
16:03,766 14:54,935 21:20,293

8. 39 Koch, Roman Deutschland Kl. 6 11 1100,0 P 3:00:55,777 29,55 29,61 33,89 26,84
16:24,680 14:20,530 18:06,346

9. 43 Brandenburg, Uwe Krakow am See Kl. 6 10 1000,0 P 2:44:47,230 29,49 29,61 30,95 28,54
16:24,684 15:42,088 17:01,752

10. 132 Bünzow, Jörg Kotzow Kl. 6 10 1000,0 P 2:47:48,048 28,96 29,02 29,78 26,61
16:44,737 16:19,324 18:15,804

11. 57 Koch, Andre Deutschland Kl. 6 10 1000,0 P 2:57:59,735 27,30 27,23 28,61 26,34
17:51,045 16:59,239 18:27,267

12. 46 Last, Dietrich Berlin Kl. 6 7 700,0 P 2:54:18,915 19,52 18,90 26,88 09,25
25:43,140 18:04,853 52:32,548

13. 1 Mickley, Hartmut Deutschland Kl. 6 2 200,0 P 2:29:13,132 06,51 07,23 07,23 07,23
1:07:12,486 1:07:12,486 1:07:12,486

Nicht in Wertung

14. 755 Gregor, Karsten Luckau Kl. 6 1 n.i.W.

Druck: 14:34 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 6 (Senioren)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

Disqualifiziert

15. 35 Triemer, Diethelm Deutschland Kl. 6 5 disq. 1:18:16,865 31,04 31,10 31,74 30,55

15:37,532 15:18,781 15:54,529

Druck: 14:34 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 7 (Klassik)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 220 Janssen, Holger Deutschland Kl. 7 4 400,0 P 1:45:10,768 18,48 17,92 21,54 14,87
27:07,517 22:33,984 32:41,374

Druck: 14:34 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 19.10.2008  14:34   S-ID01Zeitnahme Tel.:  (03 95)   4 22 80 96     E-Mail:   ralf.dettmann@data-experts.de Seite 1 von 1



19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 8 (Team)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

1. 166 Mews, Steffen Demmin Kl. 8 12 1200,0 P 2:57:26,973 32,87 32,95 34,28 30,00
Lüdemann, Dirk Deutschland 14:44,925 14:10,681 16:12,042

2. 55 Dinse, Martin Deutschland Kl. 8 12 1200,0 P 2:59:01,894 32,58 32,55 35,44 29,64
Löhning, Mario Deutschland 14:55,860 13:42,886 16:23,943

3. 111 Hermann, Markus Greifswald Kl. 8 11 1100,0 P 2:46:49,109 32,05 31,90 35,74 24,33
May, Sandro Deutschland 15:14,202 13:35,929 19:58,495

4. 9 Löchert, Rico Zarnekow Kl. 8 11 1100,0 P 2:47:58,768 31,83 31,94 34,82 29,26
Löchert, Marcel Kemnitz 15:13,094 13:57,405 16:36,647

5. 96 Wolter, Sven-Uwe Deutschland Kl. 8 11 1100,0 P 2:55:39,251 30,43 30,62 32,64 28,32
Stubbe, Tino Deutschland 15:52,195 14:53,429 17:09,668

6. 69 Jahns, Kai-Uwe Deutschland Kl. 8 11 1100,0 P 2:56:26,282 30,30 30,48 32,22 28,18
Spath, Daniel Utzedel 15:56,850 15:04,993 17:14,632

7. 403 Knop, Ralph Wolgast Kl. 8 11 1100,0 P 3:00:35,562 29,60 29,73 31,84 26,61
Krenz, Mathias Wolgast 16:20,783 15:15,943 18:15,803

8. 31 Diehn, Roman Neubrandenburg Kl. 8 10 1000,0 P 2:45:58,570 29,28 29,65 33,47 25,51
Mussehl, Erik Lindetal 16:23,550 14:31,279 19:03,210

9. 37 Lemcke, Andreas Greifswald Kl. 8 10 1000,0 P 2:46:12,449 29,24 29,23 32,57 25,20
Martens, Steffen Deutschland 16:37,645 14:55,225 19:17,224

10. 74 Langhans, Dirk Hamburg Kl. 8 10 1000,0 P 2:51:31,687 28,33 28,33 30,32 27,14
Pägelow, Matthias Rostock 17:09,426 16:01,604 17:54,554

11. 152 Heyding, Toralf Neubrandenburg Kl. 8 9 900,0 P 2:54:26,538 25,07 25,34 28,70 19,93
Brandt, Sebastian Greifswald 19:10,554 16:55,869 24:23,212

12. 11 Höft, Paul Deutschland Kl. 8 6 600,0 P 2:28:44,739 19,60 19,09 24,47 15,31
Peter, Karsten Wolgast 25:27,782 19:51,867 31:44,857

13. 182 Lauzening, Steffen Deutschland Kl. 8 6 600,0 P 2:44:05,187 17,77 18,13 26,50 10,59
Neumann, Oliver Deutschland 26:48,723 18:20,556 45:54,253

14. 33 Riesebeck, Jörg Deutschland Kl. 8 5 500,0 P 2:19:38,895 17,40 16,18 19,67 13,53
Schultz, Steffen Deutschland 30:02,407 24:42,834 35:55,459

Druck: 14:35 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 19.10.2008  14:35   S-ID01Zeitnahme Tel.:  (03 95)   4 22 80 96     E-Mail:   ralf.dettmann@data-experts.de Seite 1 von 2



19.10.2008

 3h-Oktober-Enduro des MC Wolgast am 19.10.2008

MC Wolgast      Leistungsprüfung für Motorräder - Motorradgeländefahrt (Teams)

Offizielles Ergebnis

Kl. 8 (Team)
Platz
Nr.  

Start
Nr.  

Bewerberteam / Club
Name

Nat. / Wohnort Fabrikat Kl. nR Straf-
Punkte

Punkte Zeit Speed
Km / h

Durchschnitt
Speed / Zeit

Minimum
Speed / Zeit

Maximun
Speed / Zeit

Nicht in Wertung

15. 196 Kykhefen, Robert Deutschland Kl. 8 0 n.i.W.

Höft, Mario Deutschland

Druck: 14:35 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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